
zadávací dokumentace - strana 1 (celkem vč. příloh 8) 

 

 
 
 

 
 
 
 

Zadávací dokumentace a pokyny ke splnění kvalifikace 

 
 

 
k veřejné zakázce podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

v platném znění (dále jen „zákon“) a Směrnice č. 3  Rady Královéhradeckého kraje 
 
 
 
 
 

 
název veřejné zakázky: 
 

„VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVIŠTĚ  VOŠ a SPŠ, JIČÍN“ 

druh zadávacího řízení: Podlimitní zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 

 
IČ zadavatele: 

 
601 16 820 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



zadávací dokumentace - strana 2 (celkem vč. příloh 8) 

 

 
 

1. Identifikační údaje  

 

ZADAVATEL:  
Název:   Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín,  
                                   Pod Koželuhy 100 
Adresa:   Pod Koželuhy 100, 506 41 Jičín 

IČ:   601 16 820 

Statutární zástupce: Ing. Alena Žalská - ředitel 
Telefon;fax             493 533 137   
e-mail:  reditel@vos-sps-jicin.cz 

profil zadavatele:  https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_93.html 
 

  

  

 

2. Charakteristika veřejné zakázky  

2.1.     Název veřejné zakázky  

 

 

„VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVIŠTĚ, VOŠ A SPŠ, JIČÍN “ 

 

  

2.2.    Vymezení předmětu veřejné zakázky (VZ) 
Předmětem této veřejné zakázky jsou stavební práce spojené s realizací víceúčelového sportoviště 
v areálu objektu školy na Komenského náměstí v Jičíně. Sportoviště bude tvořeno dvěma 
oddělenými plochami, z nichž jedna o rozměrech 43x24 m může být využita pro 1x malá kopaná 
(44x22 m), 1x tenis (23,77x10,97 m), 2x volejbal (18x9 m) a 2x basketbal (24x13 m). Druhá pak o 
rozměrech 14x25  m pro volejbal a basketbal.  Součástí sportoviště je ještě rozběh a doskočiště 
pro skok daleký a kruh a výseč pro vrh koulí. Práce budou realizovány dle projektové dokumentace 

zpracované v dubnu 2013 ve stupni pro provádění stavby, projekční firmou Ubiquist, Karlštejn. 
Rozsah prací je současně vymezen výkazem výměr. Projektová dokumentace je nedílnou součástí 
zadávací dokumentace. 
Předmět veřejné zakázky je klasifikován kódy předmětu veřejné zakázky dle klasifikace  
CPV 45212220-4 Výstavba víceúčelových sportovišť. 

  
Předpokládaný objem stavebních prací je 5.500.000,- Kč (bez DPH) 

 

3. Technické  podmínky veřejné zakázky 

Technickými podmínkami se rozumí souhrn všech technických a administrativních popisů, které 

vymezují požadované technické charakteristiky a požadavky na provedení administrativních úkonů 

v souladu s platnou legislativou způsobem vyjadřujícím účel použití zamýšlený zadavatelem. 

 Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele. Veškeré dodávky, 

zařízení, vybavení a instalace nabízené uchazečem musí splňovat české případně evropské normy a 

zákonné předpisy. Dodavatel bude při uplatňování norem postupovat jednotně na celé stavbě. 

Veškeré použité materiály musí být nové v 1. jakostní třídě, pokud není v dokumentaci pro 

provádění stavby požadováno jinak a musí být schváleny pro použití v České republice. 

Uchazeč je povinen v nabídce uvést jaký druh umělého polyuretanového vodopropustného povrchu 

a jaký druh umělého trávníku víceúčelového hřiště použije při realizaci veřejné zakázky a jaké jsou  

jejich technické vlastnosti. Tento požadavek uchazeč v nabídce splní předložením technických listů 

výrobce (případně atestů), u zahraničních výrobců spolu s českým překladem, z nichž bude zřejmé, 

že použité materiály splňují funkční a kvalitativní parametry minimálně v úrovni stanovené 

v zadávací dokumentaci. 

Umělý povrch víceúčelového hřiště 25x14 m musí splňovat tato kriteria: 

- Jednovrstvý, vodopropustný, tloušťka 10 mm 

- Vrstva tl. 10 mm, stmelený gumový granulát červený, velikost zrna 1-4 mm, pojivo 

bezbarvý polyuretan 

Umělý trávník víceúčelového hřiště 43x24 m musí splňovat tato kriteria: 

- 100% polyethylenové vlákno 

- min. tloušťka vlákna 100 mikronů 

- výška vlákna 18 mm 

- jemnost vlákna min. 6,000 dtex 

- min. počet všití/m2 40.000 

mailto:reditel@vos-sps-jicin.cz


zadávací dokumentace - strana 3 (celkem vč. příloh 8) 

 

- výplň trávníku křemičitý písek 0,3-0,8 mm, +/-20 kgm-2 

   

 

4. Doba plnění veřejné zakázky 

 Zahájení doby plnění:   08/2013  

Ukončení doby plnění:   10/2013 

 

Uchazeč je oprávněn navrhnout dobu plnění kratší.   V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně 

zadavatele nebude možné dodržet termín zahájení doby plnění, je zadavatel oprávněn zahájení 

doby plnění posunout na pozdější dobu, posouvá se tak i termín ukončení doby plnění, uchazečem 

navržená doba plnění zůstává nezměněna. 

Zadavatel požaduje předložit jako součást nabídky harmonogram plnění zakázky v týdnech. 

   

5. Místo plnění veřejné zakázky 

Areál  Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Jičín, objekt č.p. 45, Komenského náměstí,   

pozemek parc. č. 267/1 a   pozemek  p.č. 267/2, v katastrálním území Jičín. 

, 

 

 

6. Požadavky veřejného zadavatele na kvalifikaci 

Dodavatel prokáže základní kvalifikační předpoklady předložením čestného prohlášení (vzor je 

přílohou ZD), ze kterého bude zřejmé, že kvalifikační předpoklady uvedené níže splňuje. Uchazeč, se 

kterým bude uzavřena Smlouva o dílo , předloží před podpisem smlouvy doklady  prokazující splnění 

kvalifikace. 

Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů 

Splnění  kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením  čestného prohlášení (vzor 
přiložen), z jehož obsahu bude patrné, že kvalifikační předpoklady splňuje.  Uchazeč, se kterým 
bude uzavřena smlouva, dle § 82 je povinen před jejím uzavřením předložit  zadavateli originály, 
nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace dle níže uvedených 
požadavků. 

  

Splnění základních kvalifikačních předpokladů uchazeč  prokáže  

 předložením čestného prohlášení. (§ 53, odst.(1), písm. a) – k)) 

 
Dodavatel prokáže profesní kvalifikační předpoklady   předložením 

● výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán,  

●    doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím    

      předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění,  

●    doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím     

      odbornou způsobilost zabezpečuje; zadavatel požaduje autorizaci v oboru pozemní stavby.  

 

 Dodavatel předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou    

 zakázku.     
  

Dodavatel prokáže technické kvalifikační předpoklady  předložením: 

● seznam alespoň tří staveb realizovaných uchazečem v posledních pěti letech, jejíchž součástí 

byla též výstavba, oprava nebo rekonstrukce  sportoviště, s finančním objemem stavby min.  

2,5  mil. Kč bez DPH,  včetně doložení osvědčení objednatelů o řádném  a odborném provedení 

staveb s uvedením místa, adresy objednatele, termínu realizace a finančního objemu zakázky  

v Kč, 



zadávací dokumentace - strana 4 (celkem vč. příloh 8) 

 

Z toho musí být alespoň 1 stavba   - víceúčelové hřiště nebo atletická dráha či atletické 
sektory s umělým polyuretanovým povrchem a  alespoň 1 stavba víceúčelových hřišť 

s umělým trávníkem se vsypem křemičitého písku. 
● osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci  osoby odpovědné za vedení realizace příslušných 

stavebních prací 
Pokud uchazeč prokazuje splnění určité části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele ve smyslu § 
51, odst. 4 zákona o veřejných zakázkách je povinen v nabídce předložit smlouvu se 
subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí příslušného plnění  a to 

alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. 
  

Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele je předpokladem uzavření smlouvy.   

 

 

7. Vzor smlouvy 

Uchazeč doplní předkládaný vzor smlouvy o dílo o identifikační údaje, cenu, termíny realizace, výši 

smluvní pokuty a subdodavatele; ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou uchazeči oprávněni měnit či 

doplňovat. Doplněný vzor smlouvy o dílo musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče nebo osobou pověřenou zastupováním osoby oprávněné jednat jménem uchazeče. V případě 

podpisu osobou pověřenou k zastupování osoby oprávněné jednat jménem uchazeče musí být originál 

nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby přílohou doplněného vzoru smlouvy.  

Přílohou smlouvy o dílo je i „souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu zadavatele“, která bude 

rovněž oprávněnou osobou podepsána. Zájemce (dodavatel) je povinen v nabídce označit části návrhu 

smlouvy vč. příloh, jejichž uveřejněním by došlo k porušení ochrany obchodního tajemství, osobních 

údajů apod. v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Tyto pak nesmí být na profilu zadavatele 

zveřejněny. Zájemce (dodavatel) je povinen uvést konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Za 

neveřejný nelze považovat text návrhu smlouvy uveřejněný jako příloha Zadávací dokumentace ani 

údaje o nabídkové ceně. 

 

8. Obchodní podmínky 

8.1.     Pojištění odpovědnosti uchazeče 

Uchazeč prokáže tuto obchodní podmínku zadavatele předložením dále požadovaného dokladu 

o pojištění před podpisem smlouvy o dílo. 

Uchazeč je povinen předložit před podpisem Smlouvy o dílo doklad o pojištění, za který zadavatel 

považuje výhradně pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení pojišťovny o existenci pojištění 

odpovědnosti uchazeče za škody způsobené třetí osobě. Zadavatel přitom stanoví, že ke splnění 

zadávacích podmínek je nutné, aby pojistná částka předmětného pojištění činila minimálně 5 mil. Kč.  

 

 

8.2.  Subdodavatelé 

V případě, že dodavatel nehodlá k plnění předmětu veřejné zakázky použít subdodavatelů, začlení 

do své nabídky a doplní do bodu 17.10 vzoru smlouvy ustanovení, v němž výslovně uvede, že veškeré 

plnění tvořící předmět veřejné zakázky se zavazuje realizovat vlastními silami, tj. bez využití 

subdodavatelů.  

V případě, že dodavatel hodlá k plnění předmětu veřejné zakázky použít subdodavatelů, je povinen 

začlenit do své nabídky a doplní do bodu 17.10 vzoru smlouvy ustanovení, ve kterém identifikuje části 

veřejné zakázky, které hodlá zadat subdodavatelům. Uchazeč je povinen vypsat všechny subdodavatele 

do seznamu subdodavatelů. 

Uchazeč se v tomto ustanovení dále zaváže, že změnu v osobě jakéhokoliv ze subdodavatelů provede 

pouze s předchozím souhlasem zadavatele. 

 

 

8.3. Ocenění slepého rozpočtu 

Uchazeč prokáže tuto obchodní podmínku zadavatele oceněním jednotlivých položek slepého rozpočtu, 

a jeho připojením jako přílohy smlouvy. Zjistí-li uchazeč rozpory mezi slepým rozpočtem 

a dokumentací, je pro sestavení nabídkové ceny rozhodující slepý rozpočet. 

Takto zjištěné rozdíly nesmí být z důvodu možnosti řádného hodnocení nabídek zahrnuty do nabídkové 

ceny. Zjištěné rozdíly včetně jejich ocenění budou uchazečem uvedeny v oddíle věcné a formální 

připomínky.  

 

 

 

 

 



zadávací dokumentace - strana 5 (celkem vč. příloh 8) 

 

8.4.  Záruční podmínky 

Délka záruky – zadavatel stanovuje minimální délku záruky za kvalitu díla 48 měsíců ode dne 

protokolárního předání a převzetí poslední odstraněné vady či nedodělku zapsaného v protokolu 

o předání a převzetí dokončeného díla. Uchazeč je oprávněn navrhnout délku záruky delší.  

 

 

8.5.  Platební podmínky 

Objednatel má pro rok 2013 alokovanou částku v rozpočtu Královéhradeckého kraje ve výši 

4 000 000,- Kč. Výše plateb v roce 2013 může být uplatněna pouze v této výši. Pro rok 2014 

je Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje schválen příslib finančních prostředků ve výši 

potřebné k dofinancování akce. Platby nad alokovanou částku v roce 2013 budou uhrazeny 

nejpozději do 30. 6. 2014. 

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Daňový doklad 

bude vystaven uchazečem měsíčně do 14 kalendářních dnů po vzájemném odsouhlasení soupisu prací. 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Příslušné platby se uskuteční vždy na základě daňového dokladu 

(faktury) vystavené vybraným uchazečem na základě soupisu provedených prací v jednotlivých 

fakturačních obdobích, odsouhlasených odpovědným zástupcem zadavatele. Splatnost účetních dokladů 

musí být minimálně 30 dnů od doručení faktury zadavateli.  Zadavatel je plátcem DPH.    

 

8.6.  Sankce 

Výše smluvní pokuty za nedodržení termínu výstavby - zadavatel stanovuje minimální výši smluvní 

pokuty za nedodržení termínu dokončení stavby ve výši 3. 000,- Kč za každý, byť započatý den 

prodlení.   

 

 

9. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

9.1.      Nabídková cena 

9.1.1. Na základě vymezení předmětu veřejné zakázky, obsaženého v této zadávací dokumentaci, 

včetně jejích příloh, uchazeč stanoví nabídkovou cenu. 

9.1.2. Nabídková cena musí být stanovena v české měně a zpracována v členění na: 

● nabídkovou cenu bez daně z přidané hodnoty (DPH),  

● sazba DPH (nižší) 

● sazba DPH (vyšší), 

● nabídkovou cenu včetně DPH. (stavba bude realizována v roce 2013) 

Nabídková cena v tomto členění musí být uvedena v návrhu smlouvy. 

 

9.1.3. Nabídková cena musí být stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ za uvedené plnění. 

Nabídková cena musí být stanovena jako pevná a neměnná. 

9.1.4. Nabídkovou cenu lze překročit pouze za podmínek níže uvedených. 

9.1.5 V nabídkové ceně budou zahrnuty: 

 veškeré náklady pro zhotovení bezvadného funkčně způsobilého díla, které je 
předmětem smlouvy. 

 veškeré náklady pro zajištění bezpečné práce, ochrany materiálů, součástí a dalších 
předmětů pro realizaci díla. 

 náklady na požární dohled. 

 náklady na ochranu díla až do přejímky. 

 náklady na ochranu stavby před negativními vlivy počasí např. deště, teploty apod. 

 náklady na vytyčení, ochranu a zajištění všech stávajících inženýrských sítí. 

 náklady na protiprašná opatření. 

 náklady na dodržení povolené hladiny hluku ze stavební činnosti. 

 trvalý úklid veřejných komunikací znečištěných v průběhu stavby a náklady na 
potřebné dopravní značení. 

 náklady na dopravně inženýrská opatření. 

 náklady na dodání a provedení veškerých kotevních prvků, spojovacích prvků, 
pomocných konstrukcí vč. stavebních přípomoci s tím spojených (tzn.vč.prací 
bouracích s uvedením povrchů do původního stavu) a provedení prací 
nespecifikovaných v projektové dokumentaci, ale nezbytných pro zhotovení a plnou 
funkčnost a kvalitu díla. 

 náklady na přesuny hmot, případné zvětšené přesuny hmot a skládkovné. 

 náklady na skladování, dovozné, balné, clo, zpětné odeslání obalů. 

 náklady na veškeré údržbářské a opravárenské práce nutné pro zhotovení díla. 



zadávací dokumentace - strana 6 (celkem vč. příloh 8) 

 

 náklady na zhotovení výkresů, výpočtů a dalších výkonů potřebných pro detailní 
rozpracování projektů předaných objednatelem, které jsou potřebné pro realizaci díla. 

 vytěžený a vybouraný materiál se stává majetkem zhotovitele (pokud objednatel 
neurčí jinak). 

 náklady na požadované záruky a pojištění rizik při realizaci výstavby. 

 náklady na napojení a zřízení měření rozvodů staveništních médií a ceny médií 
spotřebovaných při provádění díla. 
 

 U pozic, jejichž číslo odpovídá konkrétní položce stavebních ceníků ÚRS Praha, platí 
pro danou pozici úplný popis položky z ceníku ÚRS Praha, popřípadě doplňujících 
textů, které upřesňují konkrétní práci a dodávku. 

 

 

9.2.      Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

9.2.1. Výši nabídkové ceny je možno překročit (nebo adekvátním způsobem snížit) za podmínky, že 

dojde před zahájením nebo v průběhu doby plnění ke změně předpisů upravujících sazbu DPH 

pro práce, které jsou předmětem této veřejné zakázky. 

9.2.2. Překročení výše nabídkové ceny bude připuštěno pouze ve výši odpovídající nárůstu cen za 

dotčené části předmětu veřejné zakázky, který byl způsoben změnou sazeb DPH. Uvedené 

překročení ceny musí být předem odsouhlaseno zadavatelem. Jiné podmínky pro překročení 

nabídkové ceny zadavatel nepřipouští.  

9.2.3. Nabídkovou cenu nelze zvyšovat z důvodu inflace ani z důvodu změn devizového kurzu CZK 

vyhlašovaného ČNB. 

 

 

10.   Požadavky zadavatele k obsahovému členění a formě zpracování nabídky a dokladů     

k prokázání splnění kvalifikace  

Dále popsané požadavky považuje zadavatel za nedílnou součást zadávacích podmínek, a proto jejich 

nesplnění ze strany uchazeče bude posouzeno jako nesplnění zadávacích podmínek s následkem 

vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

 

10.1. Způsob a forma zpracování nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace 

Nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace je uchazeč povinen podat písemně v jednom originále 

v souladu se zadávacími podmínkami, a to v požadovaném řazení nabídky i dokladů k prokázání splnění 

kvalifikace. 

 

- Nabídka musí být předložena v českém jazyce, 

- Nabídka musí být, včetně dokladů k prokázání splnění kvalifikace a veškerých dalších dokladů 

a příloh, svázána do jednoho samostatného svazku, 

- Svazek musí být na titulní straně označen názvem svazku (Nabídka), názvem veřejné zakázky 

a obchodní firmou/jménem a sídlem/místem podnikání uchazeče, 

- Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musejí být podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče. V případě podpisu osobou pověřenou k zastupování osoby 

oprávněné jednat jménem uchazeče musí být originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této 

osoby přílohou návrhu smlouvy, 

- Veškeré doklady musí být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad 

nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.  

 

 

11.   Dodatečné informace k zadávacím podmínkám a prohlídka místa plnění   

11.1. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost 

musí být písemná a musí být doručena na adresu zadavatele:  

   

VOŠ a SPŠ, Jičín, Pod Koželuhy 100 
Ing. Alena Žalská - ředitelka 

Pod  Koželuhy 100 

506 01 Jičín 

tel: +420 493 533 137, 736 441 706 

e-mail:  reditel@vos-sps-jicin.cz   

Písemná žádost musí být na shora uvedenou adresu doručena v zákonné lhůtě. 

 



zadávací dokumentace - strana 7 (celkem vč. příloh 8) 

 

S ohledem na skutečnost, že vznesení dotazu k zadávací dokumentaci je právním úkonem uchazeče, 

požaduje zadavatel, aby každý takovýto dotaz byl podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče 

tak, jak je uvedeno v příslušné části výpisu z obchodního rejstříku či je prokázáno jiným relevantním 

dokladem. 

Pokud nebude žádost splňovat shora uvedené podmínky, zadavatel na ni nebude nahlížet jako na žádost 

o dodatečné informace ve smyslu § 49 odst. 1 zákona a nebude se touto žádostí dále zabývat. 

 

 

11.2. Poskytování dodatečných informací 

Bude-li žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručena v zákonné lhůtě a stanoveným 

způsobem, zadavatel doručí dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související 

dokumenty, nejpozději do 3 dnů ode dne doručení žádosti uchazeče. Dodatečné informace, včetně 

přesného znění žádosti, doručí zadavatel současně všem uchazečům, kteří požádali o poskytnutí 

zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. 

 

 

11.3. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky 

Zadavatel bude dne 2. července 2013 v 10:30 hod. organizovat prohlídku budoucího místa 

plnění, kde bude uchazeč plně seznámen s místem plnění a jeho specifiky.   

Sraz všech účastníků prohlídky staveniště je ve 10:25 před objektem VOŠ a SPŠ, Jičín   

Komenského náměstí č.p. 45, Jičín.  (GPS 50°26'19.327"N, 15°21'0.458"E) 
  

 

12.   Podání nabídky 

Uchazeč může podat v souladu se zadávací dokumentací ve lhůtě pro podání nabídek jednu nabídku 

v listinné podobě, která musí splňovat ustanovení zákona. 

 

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a nápisem 

„NEOTEVÍRAT“ a názvem veřejné zakázky „VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVIŠTĚ  VOŠ a SPŠ, JIČÍN“ na obálce 

musí být dále uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 Zákona. Uzavřením 

obálky či obalu se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí opatření obálky, resp. obalu, na uzavření 

podpisem nebo razítkem uchazeče, a to tak, aby obálku nebylo možné jakýmkoliv způsobem 

neoprávněně otevřít, aniž by nedošlo k poškození výše uvedených ochranných prvků.  

 

Podané nabídky zadavatel eviduje s uvedením pořadového čísla, data a času jejich doručení. 

 

13.   Lhůta pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 12. 07. 2013 v 9:00 hodin. 

Nabídky se přijímají  v sídle zadavatele, v kanceláři školy VOŠ , SPŠ Jičín, Pod Koželuhy 100, Jičín a to 

do konce lhůty pro podání nabídek v pracovní dny od 08:00 do 14:00 hodin.   

 

 

 

14.   Otevírání obálek s nabídkami                 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 12. 07. 2013 v  9:15 hodin  zadavatele. Otevírání 

obálek bude  veřejné a může se ho zúčastnit vždy jeden zástupce uchazeče. 

 

15.   Zadávací lhůta 

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. Zadávací lhůtu stanoví 

zadavatel zejména s ohledem na druh zadávacího řízení a předmět veřejné zakázky. 

Zadávací lhůta činí 60 dnů. 

 

16.  Hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena 

- Hodnotící komise neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit nabídku pouze jednoho 

uchazeče. 

 

17.  Práva zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez udání důvodu. 

 

 



zadávací dokumentace - strana 8 (celkem vč. příloh 8) 

 

18.  Přílohy zadávací dokumentace, které jsou její nedílnou součástí 

 Součástí této zadávací dokumentace jsou i přílohy: 

 

●  č. 1 -  krycí list nabídky, 

●  č. 2 -  vzor smlouvy o dílo, 

●  č. 3 -  Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 

●  č. 4 -  Čestné prohlášení o souhlasu s uveřejněním Smlouvy o dílo na profilu zadavatele 

●  č. 5 -  projektová dokumentace, včetně výkazu výměr (v elektronické podobě) 

 

  

 

  

 

 

 

V Jičíně 24. 6. 2013 

 

 

 

 

Ing. Alena  Žalská 

ředitelka školy         

 


